

Консолидированный отчет о совокупном доходе

	Прим.	2018 год	2017 год (пересмотрено)
Выручка	6	35 504	39 051
Себестоимость продаж	7	(26 415)	(35 410)
Валовая прибыль		9 089	3 641
Коммерческие расходы	8	(11)	(25)
Административные расходы	9	(3 904)	(3 399)
Прочие операционные доходы	12	958	3 322
Прочие операционные расходы	11	(3 728)	(3 299)
Прибыль от операционной деятельности		2 404	240
Финансовые доходы	13	381	508
Финансовые расходы	13	(1 676)	(1 890)
Доля в прибыли или убытке ассоциированной организации по методу долевого участия	1	-	10
Прибыль/(Убыток) до налогообложения		1 109	(1 132)
(Расход)/Возмещение по налогу на прибыль	14	(394)	333
Прибыль/(Убыток) за период, относящийся к акционерам материнской компании		715	(799)
		715	(799)
Базовые и разведенные прибыль/(убыток) на акцию (руб.)	15	0,01	(0,02)
Компоненты, которые не будут реклассифицированы в состав прибыли или убытка			
Актuarные прибыли по планам с установленными выплатами за вычетом налога на прибыль	31	76	25
Итого прочих совокупный доход за период		76	25
Совокупный доход/(расход) за период, относящийся к акционерам материнской компании		791	(774)
		791	(774)

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.

Консолидированная финансовая отчетность утверждена 24 апреля 2019 года

Генеральный директор

Конюхов А.В.



Главный бухгалтер

Ермолина Т.Н.